ПРОТОКОЛ №1
заседания совета
по развитию предпринимательства

26 декабря 2019 г. г.Чаусы

Председательствовал: Верховодкин А.В. -  заместитель председателя
райисполкома, председатель Совета;
Присутствовали: Пехтерев М.Ф. -  заместитель председателя Совета;
члены Совета:
Агеенко В.В., Артюшова Е.М., Баньковский В.В., Гусаков Д.М.,
Клименков С.И., Кравцов Н.Д., Ринг А.В., Титов Л.Д., Чистяков Д.В.

О плане работы Совета по развитию предпринимательства на
первое полугодие 2020 года.

Верховодкин А.В.

Для эффективной работы Совета необходимо разработать план на
первое полугодие 2020 года.
Предлагается членам Совета внести предложения по рассмотрению
актуальных вопросов развития предпринимательства района на 2020 год.

РЕШИЛИ:

1. Членам Совета в срок до 10.01.2020г. представить свои
предложения по рассмотрению актуальных вопросов развития
предпринимательства района на 2020 год секретарю Совета Лосевой И.Е.

2. Секретарю Совета Лосевой И.Е. на основании предложений
членов Совета составить план работы Совета на первое полугодие 2020
года и утвердить его председателем Совета.

Секретарь

Председатель Совета

И.Е.Лосева

А.В.Верховодкин